
JB Meincke Holding ApS

CVR-nr.: 43584278

Amerika Plads 34 st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Jacob Bjørn Meincke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB Meincke Holding ApS
Amerika Plads 34 st tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 43584278
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt at foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 59.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet er nyetableret, og at aktiviteterne i selskabets kapitalandele endnu ikke påbegyndt.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger			-3.170
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.761	-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-8.761	-3.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.693	
Andre finansielle indtægter		4.985	59
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.865
Ordinært resultat før skat		58.917	-7.976
Skat af årets resultat		831	0
Årets resultat		59.748	-7.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		59.748	-7.976
I alt		59.748	-7.976

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.300	1.300
Tilgodehavender i alt		1.300	1.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.843	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		62.843	
Likvide beholdninger		26.797	30.724
Omsætningsaktiver i alt		90.940	32.024
AKTIVER I ALT		90.940	32.024

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		50.940	-7.976
Egenkapital i alt		90.940	32.024
PASSIVER I ALT		90.940	32.024

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	